

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 040/2025/SES
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO- 2025/20437
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041/ 2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na íntegra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de móveis planejados confeccionados em MDF, incluso a confecção, montagem e instalação, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra e projetos, a serem montados e instalados para mobiliar e otimizar o espaço físico funcional sob demanda para atender as demandas da Secretaria de Estado de Saúde e Unidades Descentralizadas na região de Alta Floresta, Colíder, Sinop, Juara, Juína, Sorriso e Peixoto de Azevedo”, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

EMPRESA: NACIONAL INDUSTRIA DE MOVEIS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 19.165.753/0001-85
ENDEREÇO: R TEIXEIRINHA (JD C VERDE)
REPRESENTANTE: MAYCON WINICIUS BENEDITO
CPF: ***675.721.21
RG: ***72914 SSP MT
E-MAIL: nacionalmoveisplanejados@gmail.com

NACIONAL INDUSTRIA DE
MOVEIS E COMERCIO
LTDA

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO BAIXO, em MDF.	PRÓPRIA	M²	2992,58	R\$ 700,00	2.094.806,00
02	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO MÉDIO, em MDF.	PRÓPRIA	M²	3703,86	R\$ 550,00	2.037.123,00
03	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ALTO, em MDF.	PRÓPRIA	M²	6430,37	R\$ 700,00	4.501.259,00
04	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ABAIXO DE PIA, em MDF.	PRÓPRIA	M²	2672,38	R\$ 500,00	1.336.190,00
05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ABAIXO DE BANCADA SECA, em MDF.	PRÓPRIA	M²	2534,01	R\$ 500,00	1.267.005,00
	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO					

06	DE ARMARIO AEREO, em MDF.	PRÓPRIA M²	4983,61 R\$ 550,00	2.740.985,50
07	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMARIO DE BANCADA AREA MOLHADA, em MDF.	PRÓPRIA M²	2868,18 R\$ 500,00	1.434.090,00
08	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE GAVETEIRO, em MDF.	PRÓPRIA M²	1700,06 R\$ 550,00	935.033,00
09	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO/BANCADA, em MDF.	PRÓPRIA M²	9154,15 R\$ 800,00	7.323.320,00
10	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INTALAÇÃO DE BALCÃO DE ATENDIMENTO, em MDF.	PRÓPRIA M²	2284,05 R\$ 700,00	1.598.835,00
11	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTANTE, em MDF.	PRÓPRIA M²	4061,05 R\$ 600,00	2.436.630,00
12	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE NICHOS, em MDF.	PRÓPRIA M²	987,90 R\$ 400,00	395.160,00
13	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PAINEL, em MDF.	PRÓPRIA M²	7466,47 R\$ 807,00	6.025.441,29
14	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PAINEL RIPADO, em MDF.	PRÓPRIA M²	5878,64 R\$ 815,00	4.791.091,60
15	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PORTAS, em MDF.	PRÓPRIA M²	544,21 R\$650,00	353.736,50
16	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO FLOREIRA, em MDF.	PRÓPRIA M²	580,95 R\$500,00	290.475,00
17	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO MESA, em MDF.	PRÓPRIA M²	2741,15 R\$750,00	2.055.862,50
18	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO CAMA/ BELICHE, em MDF.	PRÓPRIA M²	2733,12 R\$800,00	2.186.496,00
19	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO FRONTÃO, em MDF.	PRÓPRIA M²	652,50 R\$ 380,00	247.950,00
20	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO PRATELEIRA, em MDF.	PRÓPRIA M²	1004,75 R\$400,00	401.900,00
21	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO APARADOR, em MDF.	PRÓPRIA M²	389,79 R\$650,00	253.363,50
22	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO BANCO, em MDF.	PRÓPRIA M²	755,75 R\$650,00	491.237,50
23	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO BANCO COM FLOREIRA, em MDF.	PRÓPRIA M²	704,55 R\$600,00	422.730,00

24	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO BAIXO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	3744,88 R\$700,00	2.621.416,00
25	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO MÉDIO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	5049,53 R\$550,00	2.777.241,50
26	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ALTO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	3277,99 R\$700,00	2.294.593,00
27	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ABAIXO DE PIA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	1350,80 R\$600,00	810.480,00
28	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO D E ARMÁRIO ABAIXO DE BANCADA SECA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	831,74 R\$600,00	499.044,00
29	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO AÉREO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	2575,08 R\$600,00	1.545.048,00
30	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO D E ARMARIO DE BANCADA AREA MOLHADA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	1431,58 R\$600,00	858.948,00
31	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE GAVETEIRO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	481,10 R\$550,00	264.605,00
32	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO/BANCADA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	2807,80 R\$600,00	1.684.680,00
33	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INTALAÇÃO DE BALCÃO DE ATENDIMENTO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	473,28 R\$600,00	283.968,00
34	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTANTE, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	1765,93 R\$550,00	971.261,50
35	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PAINEL, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	5872,86 R\$550,00	3.230.073,00
36	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PAINEL RIPADO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	5136,69 R\$550,00	2.825.179,50
37	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO MESA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA M²	2314,10 R\$680,00	1.573.588,00
38	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA.	PRÓPRIA M²	345,00 R\$400,00	138.000,00
VALOR TOTAL LOTE:			67.998.845,89	

O prazo de vigência desta Ata será de 01 (um) ano, contado a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado, e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço mais vantajoso.

Cuiabá-MT, 15 de setembro de 2025.

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2025/SES- PE Nº 0041/2025

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3a9f6a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar